Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
e garanzia. RFQ NOJC227M006RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJC227M006RWJ Details PDF
NOJC227M006RWJ
codice articolo del costruttore: NOJC227M006RWJ
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V 2312
Schede tecniche: NOJC227M006RWJ.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2180 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOJC227M006RWJ
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V 2312
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 2180 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensione - nominale 6.3V
temperatura di esercizio -55°C ~ 105°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.236" L x 0.126" W (6.00mm x 3.20mm)
Altezza - In sede (max) 0.110" (2.80mm)
Caratteristiche -
Capacità 220µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 400 mOhm
Contenitore / involucro 2312 (6032 Metric)
Corrente - Dispersione 26.4µA
Fattore di dissipazione 14%
Codice dimensioni produttore C
Contenitore dispositivo fornitore 2312 (6032 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOJC336M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 33UF 20% 6.3V
2312
NOJC336M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 33UF 20%
10V 2312
NOJC227M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 2.5V
2312
NOJC337M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 2.5V
2312
NOJC227M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 1.8V
2312
NOJC476M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 47UF 20% 4V
2312
NOJC157M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2312
NOJC337M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 1.8V
2312
AK60A-024L-150F03G AMK316ABJ107MLHT AP8853-18PL AT24C256B-PU BU4525AF
CL31C470KBCNNNC DSPIC30F2011-20I/P LL1608-FH27NJ LM-231-06 MMBT2222AT-7-F
MMBT5089 NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ
NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ NOJB226M010R NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ
NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ
NOJC686M010R NOJD107M006RWJ NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ
NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ
NOJY227M004RWJ P1800SBMCRP PKT4111APIF PM150CL1A120#350G RT1N241M-T112-1
S25FL064PIF SIP32102DB-T1-GE1 SN74ALVCHR16245LR SN74LS164ML1 SSD2025TF
STD60NH03LT4 TPA2051D3YFFR TPS74201KTWRG3 VE-J31-CZ VT1155MFQR